
PORTARIA 033/2014 
 

 

  A Prefeita Municipal de Goianá, no uso de suas atribuições 

legais,  e considerando a legislação vigente, RESOLVE: 

 

 

1º - Nomear os Senhores Cirineu Mendes Ribeiro – Secretário de 

Desenvolvimento Econômico; Fabio Zeferino dos Santos - Secretário de 

Obras e Serviços Urbanos; Eduardo Rodrigues de Lima – Procurador 

Jurídico Municipal; Fátima Regina C. Cruz Escobar representante do 

Conselho Municipal de Meio Ambiente; Jane  Azevedo Duarte Oliveira – 

representante da Secretaria de Saúde; Silvana Célia Ribeiro do Carmo – 

Representante do Conselho Municipal da Criança e Adolescente; Maria 

Aparecida Nunes Deotti – Representante da Secretaria de Promoção Social 

para comporem a Comissão da Elaboração do Plano Municipal de Gestão  

Integrada de Resíduos Sólidos - PMGIRS. 

 2º  - Revogadas as disposições em contrário. 

 3º - Esta portaria entra em vigor na data em que for afixada. 

 

   

  Prefeitura de Goianá, 13 de outubro de 2014 

 

 

 

 

Maria Elena Zaidem Lanini 

Prefeita Municipal  


